Tubing 管
FK-IC-GT-01-ZH-240119
  1
卡套管选择
当与FITOK

014
0.020"
注：“型号说明”用于说明型号的组成规则，有些组合实际并不存在。如有疑问，请联系 FITOK 或授权代理商。
C
 Ra 0.8 um。
RBA 工艺说明：
钢管经精密冷加工后，使用专用
清洗剂去油，光亮退火处理，内
表面粗糙度不大于
TCT
1 1/4"
1"
7/8"
5/8"
3/8"
1/4"
1/8"
1/16"
3/16"
24
32
20
16
14
12
10
8
6
5
4
2
1
3
1 1 1/2"
2"
3/4"
5/16"
/2"1
22 mm
20 mm
18 mm
28 mm
15 mm
12 mm
8 mm
3 mm
6 mm
25MM
22MM
20MM
18MM
28MM
16MM
15MM
14MM
12MM
10MM
8MM
3MM
6MM
25 mm
16 mm
10 mm
14 mm
32 mm
30 mm
38MM
50MM
32MM
30MM
38 mm
50 mm
高级 316/316L-